
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023 
O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Nova Ponte, com sede na Rua 
Santos Dumont, nº 23 – Centro, Itapaci/GO, torna público aos interessados que fará 
realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; 
Proc. nº 2022.0000.609.2295. Abertura: 31 de janeiro de 2023, às 9h; Tipo da 
Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: 
Contratação de pessoa jurídica de engenharia para conclusão implantação de 
quadra coberta mod. 02 e passarelas na Escola Estadual Nova Ponte, no 
município de Itapaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 348.421,94. Retire e 
acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações no referido Conselho, 
(62) 3361-2196. 

Itapaci, 09 de janeiro de 2023. 
Vilma Peixoto Neves 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



7Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 10 DE JANEIRO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.957
<#ABC#351170#7#410041>

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2023

O Estado de Goiás, por meio do Conselho Escolar Nova Ponte, com sede na Rua Santos Dumont, nº 23 - Centro, Itapaci/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada de Preços nº 001/2023; Proc. nº 2022.0000.609.2295. 
Abertura: 31 de janeiro de 2023, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação 
de pessoa jurídica de engenharia para conclusão implantação de quadra coberta mod. 02 e passarelas na Escola Estadual Nova Ponte, 
no município de Itapaci-GO. Fonte: 100. Total Estimado: R$ 348.421,94. Retire e acompanhe o Edital no site.educacao.go.gov.br/. Informações 
no referido Conselho, (62) 3361-2196.

Itapaci, 09 de janeiro de 2023.
Vilma Peixoto Neves

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#351170#7#410041/>

Protocolo 351170
<#ABC#351278#7#410163>

AVISO DE LICITAÇÃO
A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna público os Editais da CHAMADA PÚBLICA - 1º 
Semestre/23, referente a contratação de Grupos Formais, Informais e Individuais, para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda 
Escolar, nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2023

DATA 
SESSÃO

2023
03 202200006078780 Formosa Julio C. Teodoro 10/01 até 8h29 de 

31/01 
31/01 às 

8h30
02 202200006078811 Rio Verde Machado de Assis 10/01 até 7h59 de 

31/01 
31/01 às 8h

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#351278#7#410163/>

Protocolo 351278
<#ABC#351281#7#410167>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

O Estado de Goiás/Conselhos Escolares, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, 
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas 
e horários abaixo:

Nº
EDITAL/2023

PROCESSO COORDENAÇÃO 
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO 
ESCOLAR

DATA DE 
RECEBIMENTO DE 
ENVELOPES 2023

DATA 
SESSÃO

2023
01 202200006088491 Águas Lindas CEPI S. A. do Descoberto 10/01 até 13h59 de 

23/01 
23/01 às 

14h
202300006000282 Catalão Maria do R. S. Borges 10/01 até 8h59 de 

23/01 
23/01 às 9h

202200006091308 São João
202200006091237 Maria das D. Campos
202200006091339 Rita P. Bretas
202200006087685 Goianésia Felipe C. Poty
202200006090288 Goiânia Criança Feliz
202200006090435 Agenor C. de Oliveira

02 202300006001194 D. Fernando I 10/01 até 9h59 de 
23/01 

23/01 às 
10h

01 202200006083031 Francisco M. Dantas 10/01 até 9h29 de 
23/01 

23/01 às 
9h30

202200006087663 Itumbiara Alfredo Nasser 10/01 até 10h29 de 
23/01 

23/01 às 
10h30

202200006088879 Luziânia Cons. Esc. CEMAS 10/01 até 8h59 de 
23/01 

23/01 às 9h
202200006090534 Novo Gama C. E Novo Gama
202200006087404 Palmeiras Maria do C. Franco
202200006087445 Valeriano de Barros
202200006087581 José de Faria
202200006087503 Edmir P. Lemes 10/01 até 13h59 de 

23/01 
23/01 às 

14h
Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#351281#7#410167/>

Protocolo 351281

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 329b2b69



S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle 
comF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466

HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466

Veículos

BRASIL, 10 DE JANEIRO DE 2023    ANO 16, n° 3140

DocuSign Envelope ID: 89E8D829-BC8B-4F83-AB01-FD600D083717


